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Nauka na całego

Po wakacjach Klub Orlik z
Krakowa wznowił swoją
działalność. Zapraszamy do
przeczytania relacji Jakuba,
jednego z opiekunów.

23-11-2009

Gdy zdecydowałem się zamieszkać w
Akademiku Barbakan, zdawałem już
sobie sprawę z bogatej oferty tego
miejsca. Świetne warunki do nauki,
cotygodniowe spotkania z ludźmi
kultury, nauki, czy sportu a także
możliwość korzystania z głębokiej



formacji duchowej świadczyły o
wielkim potencjale tego miejsca.

Gdy zaproponowano mi
współorganizowanie
cotygodniowych zajęć Klubu Orlik,
okazało się, że w akademiku mogę
nauczyć się czegoś więcej...

Klub przeznaczony jest dla chłopców
w wieku 10-14 lat, czyli z klas 4-6
szkoły podstawowej i jego
podstawowym celem jest pomoc
chłopcom wzrastać w cnotach -
szczerości, hojności, życzliwość,
przyjaźni itp. Na trwające trzy
godziny zajęcia składają się stałe
elementy - 45 minutowa nauka,
pogadanka formacyjna, wspólna
zabawa, klejenie modeli, gra w piłkę
czy gry terenowe i wycieczki do
muzeów oraz innych ciekawych
miejsc w Krakowie i okolicy. Istotą
działań Klubu jest towarzyszenie
rodzicom w wychowaniu synów
dlatego raz w miesiącu wspólnie z



ojcami wyruszamy w dalsze
wycieczki.

W tym roku zajęcia Klubu opierają
się na fabule Gry o podbój świata.
Chłopcy, dzięki rozwiązaniu zadań z
matematyki, pomocy rodzicom, czy
przeczytaniu książki podbijają nowe
państwa na stworzonej na potrzeby
gry ogromnej mapie. Przewidziane
są również „wojny” o zajęte już
państwa, np. wojna na uczenie się
słówek z angielskiego. Całość ma za
zadanie promować ducha sportowej
rywalizacji i pracowitości.

Staramy się aby każde działanie
chłopców w klubie było nakierowane
na wzrastanie w cnotach i
samodzielności, tak aby uczyli się
bawiąc, i aby zrozumieli jak ważnym
obowiązkiem dla nich jest nauka.

Lecz być może ja uczę się w trakcie
zajęć Klubu więcej niż chłopcy... Dla
mnie czas poświęcony Klubowi jest



przygotowaniem do przyszłego
ojcostwa.
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